
BFT Management, a.s., se sídlem V O§inacn t6igZ, l00 00 Praha l0 - Strašnice

1Č: 256l9055, zapsaná: MSv Praze, oddíl B, vložka 5008

Tel. : 72 5 8 3 8097. 6066 49 67 6, Email :

1.1. organizátoř aukce: BFT Management, a.s,, se sídlem V o|šinách 16/82, 100 00 Praha 10 _ strašnice,

lČ: 256]9055, za nižjedná RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel

1.2. Navrhovatel aukce: Marek Matějovský, dat, nar, 02.03.1971, Zvoncovitá 1974/,l, stodůlky, 155 00 Praha 5,

2.1. Touto Aukční vyhláškou se vyhlašuje konání elektronické aukce VaukČním systému Elod.ei-a.u!9l§r na

https://WWW.prodei-aui(ci,cz (dále jen,,sy§tém Prode,j-aukcí.cz"),

2.2. Elektronická aukce bude provedena dle Aukčního řádu systému Elgdgi3lElg, který je uveřejněn

https://wWW.prodei-aukci.cz (dále jen,,Aukční řád").

3,1. účastník aukce se do Aukce registruje prostřednictvím systému Ppg9i4!9!+. V sek_ci J?Kse_t!€s,!ni!+K99
sysiemu pióáei-aurci.cz je poaóne ilopsán způsoo re§istrace a provedení Aukce, věetně Aukčního řádu a

Manuálu účastníka aukce,

3.2. po předchozí domluvě. orqanizátor aukce nabízí orovedení reqistrace účastnika aukce i licitaci na aukci v sídlg

oroanizátora aukce.

Příloha č. 1

Aukční vyhláška

lD aukce: 23542, Aukce

bude ukončena dne 24.05.201E v- i e-,iď noo. 1oále ;en ,,nuiče1 poxud rreouaé Aukce prodloužena dle podmín

4,'l. Předmět Aukce
Předmětem aukce je exklusivní rodinné sídlo s Velkou zahradou V turisticky VyhledáVané lokalitě na Šumavé u Lipna V

Hořicich (okres Český Krumlov), jak následuje:
Nemovité Věci s oříslušenstvi. "Jjoi"řn'" l_v 50o, pro katastrálni území 645231 Hořice na Šumavě, obec 545520

filĚ;; ŠiňJ;.;ř;; Ó;.iyir.u.lou, u"o"ném Kaiastrálním úřadem pro Jihočeskýkraj, a to jmenoVitě:

_ ň. 3. ás+ si., o výměře zss mz,'áiiáv'aná plocha a nádvoří, Součástí ie stavba: Hořice na Šumavě, č.P. 130, rod,

dům, stavba stojí na pozemku p.ě,: St, 354.
-p. č. 1549/1, ovymérez 782 m2, zahrcda, zemědělský půdní fond

Popis Předmětu aukce:
náliáňrv-ňáo.t"Áoardní rodinný dům o užitné ploše 295 m2 kolaudovaný v roce 1999 je,umístén na pozemcích o

""lx""á'"ireiá 
s osz .z uproitĚ; krás;é šumavské přírody na vysokém návrší, ze kterého jsou jedinečné výhledy

;r"^a *^á,", ,ur, ^rrrraro 
před ukončenim aukce, _nikdo 

z účastniků aukce neučiní podónÍ, je aukce ukonČena v Čase

ukončení aukte. pokud někdo 
" 
aeárřili áiircŽ uéini podóni ý poslednich pěti minutách před ukončením aukce, ěas ukonČeni

aukce se prodlužuje o pět minut. 
3



BFT Management, a.s,, se sídlem V ollnach rc/iz,100 00 Praha l0 _ Strašnice
IC: 256]9055, zapsaná; MS v Praze, odrlít B, vložka 5008

TeI. : 72 5838097, 606649676, Email:

na.Šumavskou Klet', Vojenský Újezd Boletice a Blanský les, Lipenské jezero je v dosahu 7 km (45 km na hranices Německem). český Krum|ov, zápsaný na seznamu .uétouér,o beoi"tui'urussób 1e užá;Ě; .á';,,Velkou Výhodou_ prodávané nembvitoŠti r" pr"oevsi, Ěi-ne-ena potona a Velká zahrada okolo domu, o celkovérozloze pozemků 3 037 mz.
samotný velkorysý rodinný dŮm je zděná. stavba s jedním podzemnim, dvěma nadzemnimi podlažími, obytnýmPůdním prostorem a rozsáhlými terasami. Sedlová střácha dd;;Ě;;;;;";'ň;i;;;; ilililJu'u."."., okna jsouždvojená. U rodinného domu je krytý bazén.

Dispozice domu;
1,PP (suterén) sauna, prádelna, 

_sociální zařízení, kotelna, sklad potravin, provozní prostor technického zázemí, další
9klad, _pracovna a pro§torná garáž na 4 vozidla s el. ov|ádanýÁi vraty.'l NP (PřízemÍ) teras_a, VstuPní chodba, sociálni zařizení p,Ío hosty, kuchyně, jídelna, obývací pokoj s krbem, zimníZahrada, balkon, další sociální zařízení, prostory spíáVce
2,NP (PodkrovÍ) chodba, sociální zéřízení, pracóvna, dvě ložnice, dva balkony, dva pokoje; nad podkrovím domu jsoupo skládacím žebřiku přistupny další půdní'ú|ožné orostorv.
Půdní prostor je přístupný sklopným schodištěm a je částJčně obyvatelný,

Podlahové krytiny V obytných místnostech jsou parketové Vlisy, V dalších místnostech keramická dlažba. V kuchyni,ieosazena masivnÍ kuchYňská linka doPlněná sporákem se s'ilokeramickou varnou oeskáu, 
-tnieiiér 

domu 1e zčásti
:?]:ž_:l_y|y,..vl' Ol"šliTi kazetami navazujícími na vestavěný masivní nábytek,
tslektroinstalace je 2201380, zdrojem tePlé vody. jsou el. akumulační zasobňity, vytápění domu je dvouokíuhové,eÍektrokotlem V kombinaci s koilem ur na túira pallva, fritápot je možnó ixé tin"r. ójiad je sveden doťíkomorového septjku, vodaje čerpána z vlastní stuairy s eériaálem,
Zahrada je velmi pěkná, udrŽovan_á,.s okrasnými skomy a keři, ovocn]hni stromy, studánkou, rybniókem, kamennýmižaby a vinným sklepem s dostatečným úložným prostoÉm.

lii#l,iT"l"rvzjtledem 
ke svému umísiěni ideálním místem pro příjemné a civilizací nerušené bydlení jak

(dále jen ,,Předmět aukce")

Navrhovatel je vlastníkem Předmětu aukce,

odhad ceny V místě a čase obvyklé stanovil organizátor aukce na 4 75o 0o0 Kč,

K r?dinnéT+doTu se lahrado\r ie m9ŽÉ d9koupit sousední loz9mek s hosqodářskÝmi budovami o celkové
*19rí 799rT?, S?ť^!o,,9o16 o,oo"i-"ut"i...s nejniŽŠÍm Podáním 720 000 Kč. Protože Aukce č, 23554 búde zahájena o* z+bs:Óió 

"" 
iá.Óďnoo.,;u možné sezúČastnit obou těchto ,,Paralelních" aukcí č. 23542 a é.23554 a koupit si tar< iotinnv áŮm'Še'ia-triaoou a pritenrvmpozemkem o celkové výměře 7 836 m2.

4.?,,označeni a popis práv a závazků na Předmětu aukce váznoucích a s ním spojených;
Na předmětu aukce neváznou žádná práva, ani žádné nájemní smlouvy, či věcná břemená.

4,3, Údaje o Předmětu aukce uvedené_V této Aukční vyhlášce nebo jéjich část, zejména pak o popisu stavu předmětu
aukce a o PráVech a závazcích na Předmětu aukce váznoucích, ;ŠÓu uvedeny poui" 'pooĚ "o,i.řupných informací.Navrhovatel aukce zaruČuje Vlastnosti Předmětu aukce nebo odpóvídá za;enó vaoý p6u." u ,*."nu stanovenémtouto Aukční Vyhláškou.

4.4, Prohlídka Předmětu aukce
Teímín prohlídky Předmětu aukce je možné si sjednat u organizátoía aukce na tel. (+420) 725 838 og7, 606 649 676,E-mail : aukce@bft n.c2.

4.6. ÁukČní jistota bYla stanovena na částku 2O0 OO0 Kč a musí být uhrazena neip,ozděii ieden Dracovní den Dředzaháie..nim Avkge v penězích připsáním nebo složením na úóet brganizátoraaEffi6ii92856/201o, kdeVariabilní sYmbol u PráVnické o§oby - účastníka Aukce je její lČ nebó u zahraniční piáuni"r.J o"otv ěíslo přidělené
4



BFT Management, a.s., se sídlem V olŠinách l 6/82, l00 00 Praha l0 - Strašnice

IČ: 256t9055, zapsaná; MS v Praze, oddíl B, yložka 5008

Tel. : 72 5838097, 606649676, Email:

organizací vedoucí evidenci právnických osob v místě síd]a. právnické osoby, u fyzické o§obY - ÚČastníka Aukce jejÍ

áaiu,n narozeniVe formátu DDMMŘRRR (DD - den, _t!M - m9si9, 1lT1_-_l9!l,. P:,_t:I:!^:!:?.?l^je20558,
specifický symbol je 23542.

4.7. Aukční jistota se Vrací účastníku Aukce bankovním převodem na ÚČet, ze kterého byla tato aukČni jistota

odeslána na rlčet organizátora aukce nebo na účet, který účastník Aukce sdělí organizátorovi aukce, a to----i.i1. 
ÚiastnixČvi Aukce, který se nestal Vítězem áukce, a to do dvou pracovních dnů ode dne konání Aukce:

nebo
q.l.z, poxua bylo od Aukce upuštěno, a to do dvou pracovních dnů ode dne upuštění od Aukce; nebo

a.z.g. porud Ňavrhovatel auice nevyužil svého práva uzavřít Smlouvu dle odst, 5.3. této AukČní VYhláŠkY, a to

oo Ju*-pi".ouni"h dnů ode dne |rónlašeni Navrhovatele aukce doručené Organizátorovi aukce, že neuzavře

s Vítězem aukce Smlouvu; nebo
4.7.4. Po marném up|ynutí opční |hůty dle odst. 5.3, této Aukění vyhlášky,

4.8. Aukční jistota propadá ve prospěch organizátora aukce jako smluvní pokuta za po|u!e!l povinností vítěze

uui.", ti"ry iuto Áui<ci zmařil tím, ie nesplnil ňěKerou ze svých povinností uvedených v Bodě 6 této Aukční VYhláŠkY,

5.,l. od Aukce může být upuštěno za podmínek Aukčního řádu.

5.2. cena V Aukci je cenou s DPH a bez odměny, která je určena V odst. 6.3, této Aukční Vyhlášky.

5.3. Navrhovatel aukce má práVo uzavřít s Vitězem aukce kupní smlouvu na Předmět aukce, dle ust. § 2079 a násl,

iix. t. agtzolz, Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "občZ), kde prodávajícím je Navrhovatel aukce a

iupu1l"i, p vit'ez aut<ce, kde'předmětem ieto tupní smlouvy já předmět aukce s kupnl cenou ve výši Aukční_ ceny

ioá"';"n 
,srlouua"), kde toto 

,právo 
musí být upiatněno Navrírovatelem aukce dg3Ě!Lj!!li ode dne konání Aukce

(dáte ien ,.ooční lhůta"). obsahem Smlouvy bude ujednání dle ust, § 1918 občz, že Vítěz.aukce jako kupu,|ící kupuje

b-rlř,i,!i áii'JJ, irř"tóji álěii, 
"" "t"uu, 

u'l"ké. se nachází. Dáleóbsahem Smlouvy bude i povinnost Vítěze aukce

i"to rupuiřino únradit'daň z n"úytí n"roúitycn věcí - předmětu aukce. Vzor Kupní smlouvy tvoří přílohu č, 1 této

Aukční Vyhlášky,

5.4. pokud Navrhovatel aukce nedoručí vítězi aukce v opční lhůtě výzvu, potom vítěz aukce nemá povinnost uzavřít

s Navrhovatglem Smlouvu.

5,5, všechny závazky a pohledávky z kupní smlouvy budou.uhrazeny na základě Dohody.9 správě kupní ceny

uzávrene mlzi Navrňovaiel", áuii,", Vítězem aukcá a Bankou3, jako správcem složené Kupní ceny (dále jen

,,Dohoda o §práVě kupní ceny').

6.1. pokud Navrhovatel aukce doručí vítězi aukce v opční lhůtě výzvu Navrhovatele k uzavření kupní smlouvy (dále

jen ,,Výzva-), ie Vítěz aukce povinen po obdrženi Výzw:

6.,1.1 . do sedmi dnú oodepsat Dohodu o sprá_Vě kupní ceny;

ó.i.z. iřřon Rrp"i c".*T--r" o"nooy o spiavc rupňi ceny, a to g.g_@!LdÉ po uzavření Dohody o spráVě

kupní ceny;

2 organizator aukce je koncesolaným <lražebnikem, který má uzaýřenou pojk_tk1! od7oýiťnosti na 
:5 90.9 :!!._Kč- 

sfuruÍórni

ředitel RNDr. Jiři Bures, pn_o. ,ie i piiaiiai, pi"artnánrna Konory diažebnikli čR. Shora uledený bankoýni úěet je výluěně

určen pro sklódóní auwních a dražebních jisíot,
3 Viz §lužba poslq)toyanó Komerčni bankou, a,s,,

kuDni-cenv/.

5.6. Navrhovatel aukce nemá oovinnost uzavřít smlouvu s vítězem aukce,

l



BFT Management, a.s., se sídlem V O l6182, l 00 00 Praha l0 _ Strašnice
IC: 25619055, zapsaná; MS v Praze, oddíl B, vložka 5008

kL: 725838097, 606649676, EmaíI:

6,1,3,. po Úhradě Kupní ceny do Čtrnácti dnú podepsat Kupní smlouvu Ve třech Vyhotoveních, kde jeho podpismusí být úředně ověřen;
6.2 Navrhovatel aukce:

6.2.1, poskytne nutnou součinnost k uzavření Dohody o spráVě kupní ceny a Kupní smlouvy;
6,2.2. podá neprodleně na katastr.nemovitostí návrň na Žahilleni řízení Ó vxaju vnitnicŘá'r,o prava k Předmětuaukce Ve prospěch Vitěze aukce _ kupujícího:
6,2,3, uhradí PoPlatkY související s uzáVřením Dohody o správě kupní ceny a s vkladem vlastnického práva kNemovitým Věcem do katastru nemovitostí;
6.2.4. předá Předmět aukce dle podmínek stanovených V Kupní smlouVě.

93 z nuteniceny,atonadrámecAukčníceny'(dálei*ukčníjistotase
započítá vítězi aukce na úhradu odměny, zbývajici čásije vítéz aukce povinen uhradit do 14 dnů ode dne uzavřenísmlouvy § Navrhovatelem aukce na základě Óaňovéh; oorláou vysiaveného organizátorem aukce. V případě
PřePlatku ie tento Přeplatek vrácen Vítězi aukce na účet, ze kterého uýta unrazena ÁůĚni;i.tot"'nJoo na účet, kteni,ÚČastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to vše do 3 dnů ode dne uzavření sml.""y s Ň"uil.,ová]telem aukce,

7,1. Součástí této Aukční vyhlášky je Příloha č. 1 : Vzor Kupní smlouvy,

7,2, VeŠkerá práva a povinnosti organizátora aukce, Navrhovatele aukce, účastníků Aukce idalších osob, jejichžpráva budou provedením Aukce doiČena, v této Auiční vyhlášce neuvedená, se řídí Aukčním řádem a platnýmizákony.

v p,a." on".,,.1_0] .91,.,l9í0

-=:-- - 
-:+

..--
organizátor aukce

É: ZS et go Si

6


